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Anrede Vorname Name Funktion Adresse_1 PLZ Ort Telefon_P Telefon_G Mobile E-Mail seit Funktion

Herr Felix Lengwiler Präsident Weierstrasse 4 9203 Niederwil 077 414 39 24 felix.lengwiler@bluewin.ch; 1996
Aktuar/Kantonalstich 96-2011

Präsident 2011-

Herr Paul Schönenberger

Vizepräsident 50m 

Bundesübung 

Ehrungen

Hauptstrasse 19 9552 Bronschhofen 071 912 44 09 071 929 93 64 079 519 65 67 ps52@tbwil.ch; 1993

Matchchef 300m 93-96

Präsident BSV Wil 96-2007

Bundesübung, Ehrungen 2007-

Herr Andreas
Eisenring-

Holenstein
Aktuar Weidegghaldenstrasse 16 9230 Flawil 058 229 21 86 079 544 65 13 andi.nuedeli@bluewin.ch; 2021 Aktuar 2021-

Herr Nico Rhyner Kassier Hegiberg 1 9527 Niederhelfenschwil nico.rhyner@svon.ch; 2021 Kassier 2021-

Herr Dominik Aeppli Nachwuchs Odenhof 1c 9300 Wittenbach 078 647 36 56 dominik.aeppli@gmail.com; 2019 Chef JS 2019-

Frau Justyna Herbus
Nachwuchs

Jahresbericht
Ruhbergstrasse 32 9230 Flawil 078 817 74 87 jherbus@gmail.com; 2021

Jahresbericht 2019-

Co-Leitung Jungschützen 2021-

Herr Ralf Küttel Feldschiessen Jägerstrasse 1b 9200 Gossau 071 380 09 81 079 695 28 01
ralf.kuettel@bluewin.ch;

2009 Feldschiessen 2009-

Herr Marcel Linder Gruppenmeisterschaft Landbergstrasse 20b 9230 Flawil 071 393 16 89 071 955 39 64 076 379 85 10 mac.linder@sunrise.ch; 2022 GM 2022-

Herr Heinz Walti Verbandschiessen Sternenweg 6 9240 Uzwil 079 616 90 47 heinz-walti@hotmail.com; 2024 Verbandschiessen 2024

Weitere Adressen

Herr Kaeser Markus Webmaster Oberstrasse 11 9230 Flawil 076 428 18 59 m.kaeser@wecom.ch; Webmaster 2018-

21.03.2024


